[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шушенского района
__________________________________________________________________
662713, пгт Шушенское, ул.Ленина, 64, телефон (8-39139) 3-31-60, факс (8-39139) 3-15-42

ПРИКАЗ
от 09.03.2021                                                        № 3

      В соответствии с Порядком проведения мониторинга финансового менеджмента, утвержденного приказом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шушенского района от 30.12.2020 № 19 «Об утверждении Порядка проведения финансового менеджмента»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мониторинг качества финансового менеджмента в отношении подведомственного учреждения МКУ «Земля и имущество» за отчетный 2020 год.
2. Назначить ответственным за проведение финансового менеджмента главного специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шушенского района – Садакову С. П.
3. На основании результатов показателей качества финансового менеджмента в течении 10 рабочих дней составить отчет о результатах мониторинга качества финансового менеджмента.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель КУМИ                                       И. К. Кринберг

image1.png